MAT.: APRUEBA LA RENOVACION DE
ROL DE LAS PATENTES DE ALCOHOLES
PERIODO JULIO - DICIEMBRE 2016.-

30 JUN 2016

ALGARROBO, I ——
DECRETO N° . MUNICIPALIDAD DE ALGARRORO

£ ORIGINA
VISTOS: 36¢€3 ; sac;amﬁ E&‘]cupﬁ-

1. Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

2. Ley N° 3.063 de Rentas Municipales y sus posteriores modificaciones.
1

2

. D.A. N° 3.445 de fecha 06.12.2012; Asume Alcaldia.

. Los Dictamenes N° 301 de 1991, N° 51.153 de 1999 y N° 12.500 de 2002 de la

Contraloria General de la Republica.

Ley N° 19.925 sobre Expendio y Consumo de Bebidas Alcohdlicas.

Los Articulos 23 al 34 del DL N° 3.063 de 1979, Sobre Rentas Municipales.

Las Solicitudes de Renovaciéon de Patentes de Aicoholes, presentadas por los

contribuyentes.

6. El acuerdo de Concejo de Municipal N° 137 de Sesion Extraordinaria N° 07 de fecha
29/06/2016, en el cual el Honorable Concejo Municipal, “Aprueba la Renovacion de
las siguientes Patentes de Alcoholes correspondiente al periodo Julio -
Diciembre de 2016”.

7. D.A. N° 3648 de fecha 30/06/2016, Apruébese el Acuerdo N° 137 adoptado por el
Honorable Concejo Municipal de Algarrobo en sesion Extraordinaria N° 07 de fecha
29/06/2016.

. e

CONSIDERANDO:

1.- Que, la letra i) del Art. N° 65 de la Ley N° 18.695, sefala que corresponde el acuerdo
del Concejo Municipal para proceder a la renovaciéon de las Patentes de Alcoholes, para
lo cual se requiere acreditar que se mantienen vigentes los requisitos para ejercer la
actividad econémica.

2.- Que, de acuerdo al Dictamen N° 12.500 de 2002, los requisitos exigidos para la
renovacion seran aquellas que la autoridad edilicia estime legales habilitantes para
poseer patentes de alcoholes.

3.- Que, las Juntas de Vecinos han emitido su opinion para el proceso de renovacion de
patentes de Alcoholes.

4.- Que, los contribuyentes que se individualizan han dado cumplimiento a los
requerimientos legales para la renovacion de las patentes de alcoholes que se indican, lo
cual se encuentra informado favorablemente por la Oficina de Rentas y Patentes
Municipales, a través del informe afio 2016, presentado en el Honorable Concejo
Municipal, el dia miércoles 29 de junio de 2016.

5.- Que, la Direccion de Obras Municipales se ha pronunciado sobre los locales
comerciales que expenden Bebidas Alcohdlicas.

6.- Que, el acuerdo de Concejo de Municipal N° 137de Sesion Extraordinaria N° 07 de

fecha 29/06/2016, en el cual el Honorable Concejo Municipal, “Aprueba la Renovacion de las
siguientes Patentes de Alcoholes correspondiente al periodo Julio — Diciembre de 2016,




DECRETO:

1. RENUEVANSE, las patentes de ALCOHOLES a los contribuyentes que se individualizan
y autoriza su funcionamiento en la direccion comercial que se indica, por el periodo

(3]

comprendido entre el 01 de julio al 31 de diciembre de 2016.-

400002 ALVAREZ AVELLO TERESA DEL CARMEN |EL YECO 5/N DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
400003 ALVAREZ AVELLO TERESA DEL CARMEN |EL YECO /N SN0 CEEARENDID CUMPLE
CERVEZAS
400004 ANGEL AGUILERAGABRIELAJESUS  |LUZDIVINA N® 1253 ESTADLECIMIENI0 DEEARENDIO CUMPLE
CERVEZAS
400005 ARANDA MARIN MARIA LUISA CAMINCG A MIRASOL N* 333-B MlN]MER ESRSIORS CUMPLE
ALCOHOLICAS
400014 BERRIOS ARANDA ISABEL ?:E:‘ FARLOS RERI [ CANTINAS CUMPLE
. N
B 100015 BERRIOS ARANDA ISABEL ‘:‘:’;: CARLOSALESSANDRIN® | o crAURANTE DIURNO CUMPLE
PATENTE PERTENECIENTE A
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE T Rl < COMERCIALIZADORA EL FARO
400020 RESTALURANTES BRONCO ¥ MORENO 2169 RESTALURANTE DIURNOD TRANSFERIDA ATITULO DE
LTDA. ARRIENDO A SOCIEDAD ANTES
MENCIONADA
400025 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA i\:g;ﬂmwsumsumm " |ResTAURANTE DIURNO CUMPLE
400027 CANTILLANA BRAVO GRACIELA GUILLERMO MUCKE N® 1024 SURERMERCADDS DEER, CUMPLE
| ALCOHOLICAS.
I 400028 | CATALAN BERROETA JOSE MIGUEL ::?:’ RAHERSMLESANDRI N DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
400029 CATALAN BERROETA JOSE MIGUEL AVDA. CARLOS ALESSANDRIN ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO CUMPLE
1379 CERVEZAS
400034 CATALAN MUNOZ JOSE TORIBIO PARCELALA VEGA N° 4 S/N AAREIMEHADOR DE NED: CUMPLE
ALCOHOLICAS
400035 CECCONI CECCONI HNOS, ::?: FARSSAL PN CANTINAS CUMPLE
400037 CECCONI CECCONI HNOS, :;?: CORLES ALESSANDRI It RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400038 CANTILLANA BRAVO GRACIELA GUILLERMOMUCKE N* 1024 |1 ABLECIMIENTO DE EXPENDIO CUMPLE
CERVEZAS
AVDA, ESSAN iz
GO 400040 CLUB DE YATES ALGARROBO 2:1:? AR R i CASIND CUMPLE
JOSE 181 {} .
400041 COFRADIA NAUTICA DEL PACIFICO :8?? SORMIG MENIND RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400043 BERRIOS COLLADO ANGELAMARIA | CORINA ARAVENAN® 200 PeEIVERSDOS o BEloAS CUMPLE
ALCOHOLICAS.
PATENTE PERTENECIENTE A
SO DA O N e o ARE AVDA. CARLOS ALESSANDRIN° | ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO VRSO ELFARD
ADOC48 RESTAURANTES BRONCO Y MORENO TRANSFERIDA ATITULO DE
2169 CERVEZAS
LTDA. ARRIENDO A SOCIEDAD ANTES
| ych:oNth CUMPLE
"B 200052 CONTRERAS MENESES MONICA CAMINOCASABLANCAN® 676 | RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
i SOCIEDAD GASTRONOMICA ALMUELLE | AVDA, CARLOS ALESSANDRI N* | ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO R
i RESTORANT LTDA. 2235 CERVEZAS
RLOS ALESSAN! o H
400059 GALAZ VERA PEDRO NONATO ’:g: o ORIN® | Dp6siTOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |cumMpLE
| GONZALEZ BASUALTOLUCILADEL [ oo o SUPERMERCADOS DE BEBIDAS EEaE
CARMEN i ALCOHOLICAS
7 -
400064 INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA LOS |AVDA. CARLOS ALESSANDRI N/ HOTEL DE TURISMO CUMPLE
ALPESLTDA.- 1930
400065 ARANDA MARIN MARIA LUISA PLAZUELA MIRASOL S5/N 2. AERNERCIOGS KE R ERIDAG CUMPLE
ALCOHOLICAS,
MALDONADO PAILAQUEO PATRICIO | CAMINO A MIRASOL EDUARDO | MINIMERCADO DE BEBIDAS
W 400056 CUMPLE
DEL CARMEN IQARRIOS N"331 ALCOHOLICAS
400067 MARIN ALIAGA AUGUSTOENRIQUE | BELLAVISTAN® 3162 e CUMPLE
1 ALCOHOLICAS
CANTILLANA BRAVO GRACIELA ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO
8 100068 EL BOLDON® 2352 MPLE
1 (ARRENDADA A AMELIA ARAYA ANGEL) CERVEZAS o
SRS s AVDA. CARLOS ALESSANDRI N’ |ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO ELE::oPi?:::gwm 3
400071 RESTAURANTES BRONCO Y MORENO -
| LTDA 2169 CERVEZAS TRANSFERIDA A SOCIEDAD
: INDICADA. CUMPLE
W 200074 PERA ENCINA MARIA ESTER LAFINCAN® 286 £ REMER Q8 DR SERIDAS CUMPLE
ALCOHOLICAS
= LOS AL o
400075 PERA ENCINA MARIA ESTER ‘:g:“ CARLOSALESSANDRIN® | 1o 61705 DE BEBIDAS ALCOHOLICAS | CUMPLE
400076 PERIA ENCINA MARIA ESTER AVDA. CARLOS ALESSANDRI N ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO CUMPLE
2095 CERVEZAS
RO ARANDA F
400078 JAS ARANDAFRANCISCOIAVIER |00, 0 ol FSSANDRIN® 120 | DEPGSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
!Aﬂﬁfuﬁmﬁ A ERWIN OLMOS)
400081 ROIAS DONOSO ARMANDO PINOS SILVESTRES N* 16 EUPERNE AT X OEE s CUMPLE
ALCOHOLICAS
400082 ARAYAANGEL AMELIAMARGARITA | EL BOLDON® 2352 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
W 400084 SALINAS Y SILVACIA. LTDA. ::?A ERICIR CRERER ¥ RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
..
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ROL RUT NOMBRE DIRECCION COMERCIAL CLASIFICACION OBSERVACION
400086 SANCHEZ ESPINOZA JOSE GONZALO | PARCELAEL AROMOEL ALTILLO |DEPGSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
| |
400087 SANCHEZ ESPINOZA JOSE GONZALO | PARCELA EL AROMO EL ALTILLO zg:mmw:mo BEBATENDI CUMPLE
S d' TAPIA Y FUENTES LTDA. (ARRENDADA | AVDA, CARLOS ALESSANDRIN°  |ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO L
| POR FILOMENA SOTO VALDIVIA) 1346, LOCAL N* 05 CERVEZAS
1
400035 ALBERTO RIEDER E HLIOS CARLOSALESSANDRIN'1967 | CLECIMIENTO DEEXPENDIO CUMPLE
CERVEZAS
WATR oo ::A!_TER nconf;f:;ﬂ: :
ket ARANDA{PATENTE ADQUIRIDA A CAMINO PUBLICO ALGARROBO- | ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO isintionde eingiu
TITULO DE COMPRA A SUCESION MIRASOL N° 2402 CERVEZAS
ACUERDO DECONCEIO
MORAGUES)
| (CUMPLE)
400097 TAPIA DIAZ CLARA PASAJEEL TEATROD HOTELES CUMPLE
400100 TORREALBA VARGAS MARIA EUGENIA AVDA, ALICIAMONCKEBER N MNIME.RCN)O RERERIRs CUMPLE
! 750 ALCOHOLICAS
400101 TORREALBA VARGAS MANUEL GUILLERMO MUCKEN" 950 !REST.“URANTE DIURND CUMPLE
400105 TORREALBA VARGAS SABINA :‘,";‘,:CMLOS ot RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400107 GALAZ VERA PEDRO NONATO CAMINO A MIRASOL S/N RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
3 PRRS3GR p AVDA. CARLOS ALESSANDRI N® [ MINIMERCADO DE BEBIDAS A7
| 1398 ALCOHOLICAS
AR " i o
400110 VERA VERA ASTRID I:::: O oD N DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
400112 ESTABLECIMIENTOS SAN MARCOS 5.A. |CAMINO A MIRASOL N2 3030 ESTABLECIMIENTO DE EXPENDIO CUMPLE
: |IARRENDADA APABLOSANHUEZA)  |LOCALN'4 CERVEZAS
| ASOL N° ;
400113 SANHUEZA ALVAREZ PABLO JAVIER E;:‘nrg.Ade N 3080 DEPOSITOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS |CUMPLE
Y
hiss ANEZ HENRIQUEZ ORFILIA DEL RS R SUPERMERCADOS DE BEBIDAS A
CARMEN ALCOHOLICAS
400118} ROJAS DIAZ HERNAN EL ARRAYAN N* 2254 i ERMERCADGS HEREHIN CUMPLE
ALCOHOLICAS
400120 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA :3:‘ CARLOS ALESSANDRIN CANTINAS CUMPLE
400121 ADMINISTRADORA DE RESORT LTDA. CAMINO A MIRASOL 5/N RESTALRANTE DIURND CUMPLE
PER i
400131 MUNOZ ROJAS RUTH PATRICIA SAN JOSES/N. SHETHMERL AT IR StbilAs CUMPLE
ALCOHOLICAS
LAGOS PACHECO GUILLERMO
400132 PATRICIO (ARRENDADA POR MARIA AVDA, MIRASOL N* 298 RESTAURANTE DETURISMO CUMPLE
GALVEZ ROMAN)
AVDA. CARLOS ALESSANDRIN® | SUPERMERCADOS DE BEBIDAS
400 RIA IN IVAN : CUMP
136 OLMOS BARRIA ERWIN i Hepnigia MPLE
400144 COFRADIA NAUTICA DEL PACIFICO ‘:;;;SE b i e RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400143 GONZALEZ TORRES MARIA ELBA ::E; SAREO ALES MDY RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400150) GALAZ VERA PEDRO NONATO AVDA. MIRASOL S/N RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400154, ARAYA ANGEL AMELIAMARGARITA  |EL BOLDON® 2352 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400155 SALINAS Y SILVACIA, LTDA, AVDA, ALICIA MONCKBER N° 621 | RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400157 TORREALBA VARGAS MANUEL GUILLERMO MUCKEN® 950 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400159 TORREALBA VARGAS SABINA ;‘;’:“ CARLOS ALESSANDRIN® | e<TAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400163 ADMINISTRADORA DE RESORTLTDA. | CAMING A MIRASOL $/N RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400164 ROBLES ECHEVERRIA RITA DEL AVDA. CARLOS ALESSANDRI N RESTAURANTE DE TURISMO CUMPLE
; . ROSARIO 2108
400165 ERRAZURIZ MUROZ Y COMPARIA AV.COSTANERA 5/N RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
LIMITADA
400167 SORALEE Sl iom T COMPATLA AV.COSTANERA S/N RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
LIMITADA
400199 SOCIEDAD GASTRONOMICA ALMUELLE [AVDA. CARLOS ALESSANDRI N RESTAURANTE DE TURISMO CUMPLE
| RESTORANT LTDA. 2383
400203 FUENTES BERRIOS MIGUEL ENRIQUE EL ARRAYAN N* 2280 RESTAURANTE DIURNOD CUMPLE
400204 FUENTES BERRIOS MIGUEL ENRIQUE EL ARRAYAN N® 2280 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
AR IN®
400205 INMOVEST CHILE LIMITADA ;‘:g:‘ SABLCS A e RESTAURANTE DE TURISMO CUMPLE
ahons SUPERMERCADO RINGOSSSOCIEDAD | /o oo oo SUPERMERCADOS DE BEBIDAS el
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA ALCOHOLICAS
400209 WVILCHES VALDERRAMA CLAUDIA LOSTILOSN® 820 AURERNIERCADDS DE REDIDAS CUMPLE
ALCOHOLICAS
400210 ESPACIO GOURMET LTDA. CAMING A MIRASOL N° 540 RESTAURANTE DILURND CUMPLE
400211 ESPACIO GOURMET LTDA. CAMING A MIRASOL N° 540 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400214 SOCIEDAD AGROTURISMO SOAL LTDA Sihiemerbteall fes e RESTAURAMNTE DE TURISMO CUMPLE
LASTRANCASF3
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ROL RUT NOMBRE DIRECCION COMERCIAL CLASIFICACION 0 OBSERVACION
400216 RUIZ DE GAMBOA ASTORGA JESSICA | MINAS GERAIS SITION® 1 PUERNECACOR DR DRIDAS CUMPLE
ALCOHOLICAS
400218 DURAN PALMA ERNESTINA IRENE :::: SOBLG Al i RESTAURANTE DHURNO CUMPLE
! -
400219 DURAN PALMA ERMNESTINA IRENE :\;2: SABLES 5 s chiy RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400223 SOCIEDAD HOTELERA Y DE TURISMO AVDA. CARLOS ALESSANDRI N® HOTEL DE TURISMO CUMPLE
| MEDIO MUNDO LIMITADA 1579
SUPERMERCADOS DE BEBIDAS
4002286 PEREZ VERA HILDA DEL CARMEN SAN JOSE 5/N CUMPLE
i | / ALCOHOLICAS
400235 TAPIA ARAVENA MIGUEL ANGEL ¥ OTRA ‘::2“ CARLOSALESSANDRIN® | o aURANTE DIURNO CUMPLE
400236 TAPIA ARAVENA MIGUEL ANGEL ¥ OTRA ::1:“ CARLOSALESSANDRIN® | e TAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400237 ELIZABETH MANRIQUEZ SEIDELMANN ::2“ o IPNIN RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
e 5 A
400233 SOC. DEINVERS. Y GASTRONOMIALA | - jino A TUNQUEN S/N HOTEL DE TURISMO CUMPLE
| MIRAGE PARADOR LTDA.
400239 ELIZABETH MANRIQUEZ SEIDELMANN ::f::;mms ALESSANDRI | o e cTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400240 CLAUDIA ANDREA GUZMAN NUREZ i‘"' INO ATUNQUEN PARC. N" 8 1 ¢ cTAURANTE DE TURISMO CUMPLE
SUPERMERCADOS DE BEBIDAS
400243 TULIO PAVEZ MIRANDA LUZ DIVINA N 1283 CUMPLE
ALCOHOLICAS
400344 EDITH NANCY CORREA CATALAN AVDA, CARLOS ALESSANDRIN SUPERMERCADOS DE BEBIDAS CUMPLE
| 1362 ALCOHOLICAS
400249 KAREN ANDREA IBARRA GONZALEZ EL MADRONO N*® 728 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400250 KAREN ANDREA IBARRAGONZALEZ | EL MADRORON* 728 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
T SIND. DE TRABAJADORESIND. DE | AVDA CARLOSALESSANDRIN® | R
__P_E_ECJNDDRES ART. DE ALGARROBO 2523
400253 ADMINISTRADORADE ::Q:i’:’“é:ﬁlﬁ.:‘::::i:jl’::: SUPERMERCADOS DE BEBIDAS CUMPLE
SUPERMERCADO EXPRESS LTDA. ; ALCOHOLICAS
595/701
400254 ALARCON ROJAS VERONICA ELLLANO BLANCO N* 06 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400255 ALARCON ROJAS VERONICA EL LLANO BLANCON" & RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400256 ESPACIO GOURMET LTDA, CAMINOAMIRASOLN® 560 |RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400257 ESPACIO GOURMET LTDA. CAMINOAMIRASOLN® 560 |RESTAURANTENOCTURNO CUMPLE
400258 HOTELES BOUTIQUE SPA 9AH ELRENID 3 BYDR. HOSTERIA DE TURISMO CUMPLE
GUILLERMO MUCKE 110
400259 MONTT SAAVEDRAALEX HERNAN |/ DA CARLOS ALESSANDRIN® 1 e cTaURANTE DIURNO CUMPLE
320 5IM104
400260 MONTT SAAVEDRA ALEX HERNAN ’;‘;2;:;;'1&5 ALESSANDRIN | ¢ £cTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400263 MUROZ REVES LEONOR DEL CARMEN | YUCATAN N° 1544 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400264 MU“DZ REYES LEONOR DEL CARMEN YUCATAN N° 1544 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400269 ARAYA ARTEAGA JUANA LUCIA LUZ DIVINA 08 22 PISO RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400270 ARAYA ARTEAGA JUANA LUCIA LUZ DIVINA DS 28 PISC RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400271 VARAS ESPINOZA JULIO EDUARDO LOSTILOS N* 962 RESTALIRANTE DIURND CUMPLE
400272 VARAS ESPINOZAJULIOEDUARDO | LOSTILOSN'962 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400274 CARRERA CUETO JAVIERA CARMEN ELLITRE N® 2355 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400275 CARRERA CUETO JAVIERA CARMEN ELLITREN" 2355 |RESTALURANTE NOCTURNO CUMPLE
400276 INKICBILIARIACERRA ELENAMONTERD S s o RO =238 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
NAVARRG EIRL
400277 INMCSILIARIRCLARABLENAMONTERO ey iaDRORON® 738 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
| NAVARRO EIRL
400280 FELIPE ALBERTO VIDAL ALVAREZ LOSTILOSN® 1066 IRESTMWE DIURNO CUMPLE
400281 TURISMO PAQ PAD CAMINO SAN GERONIMO N*170 IHESTJQUR:QNTE DIURND CUMPLE
400282 TURISMO PAO PAD CAMINO SAN GERONIMON® 170 | CABARETS CUMPLE
400283 TURISMO PAC PAD CAMIND SAN GERONIMO N° 170 | DISCOTECAS CUMPLE
N 400284 MARIO PICHARA PICHARA AVOA, CQRLOS_ALE DI RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
| 2185 LOCAL N" 15
400287 AVILES PEREIRA MARIA ELENA ESALAMOS 29 B B RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
ARRAYAN
T
400288 AVILES PEREIRA MARIA ELENA SRR AT b B RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
| ARRAYAN
400289 AGUERO LAURA FLORENCIA JULIOHURTADO N° 1118 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
400290 CELISCELIS ARISTIDES LEONEL STER: ARLLG e RESTAURANTE DIURND CUMPLE
2185 LOCAL 3
400291 COMERCIAL CECCONI LIMITADA ::?:_'ch"m ALESSANDRIN® |0 crAURANTE DIURNO CUMPLE
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400292 COMERCIAL CECCONI LIMITADA ::?:amws ALESSANDRIN® | e CTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
400293 bt R LOS PELICANOS N* 2410 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
GONZALOE, FUENTES T, EIRL
400284 &35 DEELAR. (EXP DECOMYBEB | lios pELICANGS N 2410 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
GONZALOE. FUENTEST. EIRL
¥ 100295 SUC, ELSA DEL CARMEN TORREALBA LOS ABOGADOSN® 3507, LA SUPERN,ERM DE BEBIDAS CUMPLE
VARGAS PUNTILLA ALCOHOLICAS
< |
400296 GARCIA SAN MARTIN EDITH LORENA | PUERTOVALPARAISON® 119 |0 -F ERMERCADOS DEBEBIDAS CUMPLE
ALCOHOLICAS
[
SOCIEDAL TR AL NS PINOS SILVESTRES N*1004 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
SILVESTRES LTDA.
| SILVESTRES
SCCIERAR COMERTIAL BINGS PINOS SILVESTRES N° 1004 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
SILVESTRES LTDA.
. |CAMINO PUBLICO ALGARROBO- |BOD. ELAB. DIST. VINO/LICORESO
RODRIGU A TER R MPLE
EZ ARANDA WALTER ANDRES | iRasoL n° 2402 CERVEZAS QUE EXP. ALPORMAYOR |~
GUZMAN ARTEAGA FREDDY ARMANDO |CIRILO DIDIER N® 658 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
GUZMAN ARTEAGA FREDDY ARMANDO |CIRILO DIDIER N*658 RESTAURANTE NOCTURNG CUMPLE
SERVICIOSTUIISHIECH BILIIKA GUILLERMO SCHMIDTN® 678 | RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
LICHNOVSKY VALDES E.L.R.L.
SEAVIGIOS TERIAHEDG BILINRY GUILLERMO SCHMIDT N*678 | RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
LICHNOVSKY VALDES E.L.R.L.
CULCAS ZAPATA CONSUELD LOSTILOSN* 930 58 RESTAURANTE DIURNO CUMPLE
CULCAS ZAPATA CONSUELO LOSTILOSN* 93058 RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
5 INVERSIONES SENORA ISABEL CAMING ALGARROBO - MIRASOL |SUPERMERCADOS DE BEBIDAS I
LIMITADA N'571 ﬁLCOHdLlC.ﬂS
PLAYA EVENTOS .5.A RN ANERAYCL SJ'N Pt CABARETS CUMPLE
LOTEB
v ESSANDRI
GARCIA PERALOSA CAMILA ANDREA :::: SABLOR B RESTAURANTE NOCTURNO CUMPLE
AR ESSANDR|
GARCIA PERALOSA CAMILA ANDREA :::: CARLGAL ' [RestauranTEDIURND CUMPLE

. Vencido el

Fijense los valores semestrales, de las patentes de alcoholes, dispuestas por la Ley
N° 19.925 del 19.01.2004 y sus modificaciones posteriores, para la emision de los giros,
haciendo presente que para los giros posteriores, regiran los valores en UTM del mes en
que se emita el giro.

Las Patentes limitadas que no fueren pagadas dentro del plazo legal, seran caducadas el
primer dia habil posterior al vencimiento. La Oficina de Rentas y Patentes Comerciales,
comunicara a través de los funcionarios de Inspeccion Municipal, a los contribuyentes que
no cuenten con su Patente de Alcohol al dia; motivo que imposibilita el ejercicio de dicha
actividad economica.

El vencimiento legal para el pago de las Patentes de Alcoholes es hasta el dia 31 de julio
de 2016.-

plazo legal del pago, la Oficina de Rentas y Patentes Comerciales,
procedera a efectuar la clausura de los establecimientos de la venta de bebidas
alcoholicas, en conformidad a la Ley N° 19.925 y a efectuar la cobranza de los
contribuyentes morosos por concepto de Patentes

La Secretaria Municipal, procedera a notificar mediante carta certificada al domicilio

particular a de la persona natural o juridica la resa upic’:lﬁ\,'s?c—ﬁ:rt.'_én"C a.en el presente decreto.
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DISTRIBUCION:
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Contribuyentes

Patentes Comerciales Y Rentas

Direccion Juridica

Unidad de Control

3° Comisaria de Algarrobo
Juzgado de Policia Local

3 0 JUN 2016

JBL3

m B N ”
RETAR

A MUNICIPAL

¥

s

FECHL &

m:xﬁ:i




	3653 001
	3653 002
	3653 003
	3653 004
	3653 005

